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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer køl/frost,
håndtering og tilberedning af fødevarer.
Følgende er konstateret: Håndvask i køkken er defekt, idet
bundproppen sidder fast og vandet kan ikke løbe ud. Der
oplyses, at den gik i stykker aftenen før samt denne vil blive
lavet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om krav til hygiejnisk vask og tørring af
hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Indvendig i køleenhed ved pizzabord
ses der på bundhylde produktrester af pesto og olie. I lille hvid
køleenhed fremstår hylder snavsede. I dobbeltkøleskab
fremstår gitter ved ventilator med begyndende formodet
skimmelvækst, undersider af hylder fremstår med begyndene
formodet skimmelvækst samt bundhylde er snavset. I
opvaskeområde er gulvet i hjørnet snavset, indvendig i
opvaskemaskine fremstår kanter snavset med fedtede
belægninger. I plastfletkurve med rent service fremstår kurvene
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snavsede. Billeddokumentation er foretaget og fremvist til ansvarlig.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har været ramt af sygdom og været underbemandet de sidste
3 måneder og vores butiksmaneger har været syg. Vi retter op på det. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af lokaler/inventar.
Vejledt om udskiftning af slidte opvaskebakker.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
modtagelse, opbevaring af fødevarer, kold og varm tilberedning. Set dokumentation for varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer køl/frost, opvarmning for perioden november til marts 2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


